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Det store spørsmålet kommer hvert år. 
Er det lov å snikstarte på julen 1. 
desember? Spise marsipan som 
ligner på en gris, sette julelista på 
spotify på repeat og spise surkål til 
kjøttpuddingen? 

Eller har bølgene av julenisser, jule-
gaver, julelys, julevask og julebakst 
blitt så voldsomme at vi må holde det 
hele på en armlengdes avstand i 
adventstiden for ikke å bli slukt – hva om vi 
ikke kommer opp igjen innen julaften?

Mange har forventninger til jul – til julaften. Forventninger 
er fint og forventninger er sårbart. Forventninger til den ene 
kvelden, den ene dagen, den ene uka. Egnes forventninger og 
andres forventninger.

Kanskje kan vi møte det sårbare ved å omfavne forventning-
ene, litt etter litt. Begynne å åpne den gaven julen kan være, 
allerede i advent, og på den måten gi både oss selv og andre 
tid til å oppleve den.

Adventstiden er en god tid for å leve ut forventningene om 
det som ligger foran – fellesskap, kjærlighet og glede. 

Adventstiden er en god og viktig tid for å være et fellesskap 
av mennesker med forventninger til hverandre – om åpenhet, 
hjertevarme, omsorg.

Hjemme hos meg ligger Jesusbarnet i krybben fra 1. desem-
ber – den største gaven er allerede gitt, og den kan fås og gis 
videre hele adventstiden. Og den smaker ekstra godt med en 
marsipangris og en julesang.

Kristin Helgen Buckholm
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Vil du ha en gratis bibel?

Bibelkvelder på Litteraturhuset i Fredrikstad

Velkommen til bibelsamlinger i Fredrikstad

I løpet av 14 dager i oktober/november (uke 44 og 
45) vil alle som bor i Østfold få et tilbud om en gra-
tis bibel med Bibelselskapets siste oversettelse fra 
2011. Dette er en del av en landsomfattende aksjon, 
som startet i Finnmark og nå fortsetter i Østfold. 
I Finnmark takket 60% ja til en gratis bibel! Vi er 
spent på hvor mange i Østfold og her i Fredrikstad 
som tar imot tilbudet!

Hvem står bak aksjonen?
Det er menigheter fra alle kirkesamfunn som er 
med i denne aksjonen her i Fredrikstad. Sammen 
med Bibelen får man en brosjyre med kontaktin-
formasjon til menighetene og tilbud om hvordan 
du kan bli kjent med og bruke Bibelen. 

Kontaktperson i Glemmen menighet
Dersom du ønsker å få en gratis bibel, men ikke 
skulle få besøk i løpet av uke 44 eller 45, kan du 
ringe eller sende en e-post til vår kontaktperson 
prest Morten Zakariassen. Du finner kontaktinfor-
masjon på s. 2 i menighetsbladet.

Hvorfor gjør vi dette?
Bibelen er verdens mest oversatte og mest leste bok, 
også i dag! Den har gitt håp og trøst, inspirasjon og 
hjelp til mennesker gjennom mer enn 2000 år! Vi 
som står bak og deltar i aksjonen har selv opplevd 
hvordan bibelfortellingene tar opp spørsmål som 
berører våre liv. Vi har møtt en Gud som bryr seg 
om oss og den opplevelsen ønsker vi å dele med 
deg!

Mandag 19. november kl. 1900 – 2100
Språkviter og oversetter Sylfest Lom-
heim holder foredrag om «Bibelen 
i språk og samfunn». Sylfest Lom-
heim er en ivrig bidragsyter i norsk 
språkdebatt og NRK-programmene 
Språkteigen og Typisk norsk. Han har 
vært professor i norsk og oversettelse 

ved Universitetet i Agder, Statssekretær i Barne- 
og familiedepartementet og direktør for Norsk 
Språkråd fra 2003 til 2010. I tillegg har han vært 
språkkonsulent for bibeloversettelsen som kom 
i 2011. Arrangementet på Litteraturhuset er en 
oppfølging av Aksjonen Bibelen til alle i Østfold, og 
arrangeres av Fredrikstad Kirkeakademi og Troen 
i Tiden (Glemmen, Gamle Glemmen, Domkirken 
og Rolvsøy menigheter) i samarbeid med Littera-
turhuset. Inngangspenger kr. 100,-.

Onsdag 30. januar 2019 kl. 1900-2100
Forfatter og bibeloversetter Hans Johan Sagrusten 
holder foredrag om «Bibelen – en gammel bok – 
kan vi stole på tekstene?»

Hans Johan Sagrusten arbeider som 
bibelbrukskonsulent i Det Norske 
Bibelselskap og han var en av hoved-
personene i oversettelsen av Det nye 
testamentet i Bibel 2011. I tillegg har 
han vært rektor ved Kvitsund lands-
gymnas og er en etterspurt foredrags-

holder. Han har skrevet flere populærteologiske 
bøker om betydningen av alle de gamle manuskrip-
tene som har kastet nytt lys over bibelforskningen 
de senere årtier, bl.a. Det store Puslespelet I og II.  
Dagbladet skrev: «Sagrusten går diktere som Dan 
Brown og Tom Egeland i næringen» og Klassekam-
pen: «Historien om kristendommens manuskrip-
ter er den reneste thriller». Det blir anledning til 
bokkjøp etter foredraget.
Arrangement på Litteraturhuset er en oppfølging 
av Aksjonen Bibelen åpen for alle i Østfold, og 
arrangeres av Fredrikstad Kirkeakademi og Troen 
i Tiden (Glemmen, Gamle Glemmen, Domkirken 
og Rolvsøy menigheter) i samarbeid med Littera-
turhuset. Inngangspenger kr. 100,-.

Søndag 11. november kl. 11:  Bibelgudstjeneste i Glemmen kirke.
Mandag 19. november kl. 19-21: Litteraturhuset i Fredrikstad. Sylfest Lomheim: 
 «Bibelen i språk og samfunn»
Mandag 26. november kl. 19-21: Menighetssalen, Glemmen kirke. Tema: «Hvordan lese i Bibelen?»
Onsdag 30. januar 2019 kl. 19-21: Litteraturhuset i Fredrikstad. Hans Johan Sagrusten: 
 «Bibelen -en gammel bok – kan vi stole på tekstene?
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Hva mener de om Bibelen?
- Vi utfordrer folk i Fredrikstad

   Her de fire spørsmålene de svarer på:
   1. Hvorfor er det viktig for mennesker i dag å bli kjent med bibelfortellingene?
   2.  Hvordan ble du selv kjent med Bibelen?
   3. Hva ville du savnet dersom Bibelen ble en forbudt bok?
   4.  Hvilken bibelfortelling syns du er spesielt viktig?

Sebastian Isaksen - 22 år
Lærerstudent, helsefagarbeider, ungdomsleder 
og medlem av menighetsrådet i Glemmen. 

1.  Jeg tenker at Bibelen og dens 
fortellinger er grunnlaget for 
samfunnet vi lever i. Det er en 
ufattelig kompleks bok som har 
blitt tolket gjennom lang tid. 
Den har medbrakt mye kunst og 
historie vi ikke ville vært foruten. 

2.  Etter konfirmanttiden ble jeg nysgjerrig og jeg 
begynte å lure på hva disse «tro» greiene er. Det 
tok meg lang tid å begynne å lese og enda lengre 
før jeg begynte å undres over hva det hadde å 
si for meg. Jeg vil ikke påstå jeg er «godt» kjent 
med den ennå, siden jeg stadig blir overrasket og 
forvirret over det som står der.

3. For det første jeg ville savnet ytringsfriheten. For 
det andre ville jeg vært nysgjerrig på begrun-
nelsen av forbudet. Jeg kan ikke tenke meg hvor 
forferdelig et slik «George Orwell» senario ville 
vært, men jeg tror det ville forandret mye for 
samfunnet vårt. Sannsynligvis ikke til det posi-
tive.

4. Jeg syns fortellingen om Kain og Abel er spesiell. 
For meg handler den om hvordan man skal for-
holdet seg til andre. Jeg vil, så langt det er mulig, 
forsøke å ikke bli som Kain. For meg er han en 
som forbanner alle og alt for at ting ikke går som 
han selv ønsker. Abel derimot er overrasket hver 
gang noe går hans vei, og er takknemlig for det 
han får. Jeg tror at om flere forsøker å være mer 
som Abel enn Kain, vil vi kunne leve et bedre liv 
i fellesskap.

Morten Gjerløw Larsen – 41 år
Artist/entertainer og daglig leder på Solbukta.

1. Først og fremst syns jeg det er viktig fordi det 

er slik Norge, slik vi kjenner det, 
er bygget. Grunnloven vår ble 
fundamentert på Bibelen. Hele 
vårt samfunn bygger på et 
kristent verdigrunnlag. Derfor 
bør vi alle ha litt kjennskap til 
Bibelen. I tillegg er det mange men-
nesker som føler at de ikke trenger dette, men 
som plutselig kommer til et punkt i livet hvor de 
trenger det de ikke trodde de kom til å trenge. 
Da er det godt å ha fått et fundament fra Bibelen, 
som man kan bruke, hvis man vil. 

2. Jeg vokste ikke opp i et kristent hjem, men hadde 
en «grandonkel» som leste fra juleevangeliet hver 
1. juledag. Der fikk jeg noen dråper. Jeg sto til 
konfirmasjon, og hadde heldigvis (!) kristendom 
som eget fag på skolen! Det handler ikke om å 
manipulere et barnesinn, men om å undervise i 
den læren som hele Norge er bygget på. Derfor 
syns jeg faktisk det er bedre at barn lærer om 
kristendommen på skolen enn på bedehuset eller 
i kirken. 

3. Da hadde dette landet undertrykt en stor folke-
mengdes liv. Nå er snart alt lov i Norge, da kan 
de ikke forby Bibelen, som er grunnsteinen i 
det norske folk og for vår lover. Slik sett har jeg 
egentlig ikke lyst til å svare på spørsmålet.

4. Kanskje litt «tradisjonelt», men Bergprekenen. 
Skulle man lese en bibeldel, som en test, ville jeg 
sagt Apostlenes gjerninger.

Brian R. Fait - 29 år
Går på Profesjonsstudiet i psykologi 
på Universitetet i Oslo.

1. Man finner ikke ett land som 
ikke ble påvirket av Bibelen på 
en eller annen måte. Å bli kjent 
med Bibelen betyr å forstå hva 
som står bak mye av verdens 
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historie, hvordan (og hvorfor) kristendommen 
har påvirket samfunnsutvikling verden rundt 
og – ikke minst – å forstå kristne bedre. I tillegg 
kan man finne svar på noen spørsmål, eller helt 
motsatt: finne spørsmål som man bare kan svare 
på selv.

2. Jeg har alltid vært en spirituell person, men tid-
ligere prøvde jeg å «unngå» Bibelen og kristen-
dom. De fleste i Tsjekkia (landet jeg kommer fra) 
er skeptiske til kristendommen, og jeg «arvet» 
disse fordommene selv. Senere i livet møtte jeg 
mange hyggelige folk, som jeg fant ut senere var 
kristne, og ble inspirert til å lese Bibelen selv.

3. Å miste tilgang til Bibelen ville vært som å miste 
tilgang til biblioteker eller museer. Man kommer 
ikke dit bare for å få informasjon, men for å bli 
inspirert, å se noe vakkert, å se ting som man 
kanskje ikke er helt enig med, men som likevel 
får en til å tenke. Man kan jo overleve uten dem, 
men livet blir mye kjedeligere og fattigere.

4. Det høres kanskje veldig klisje ut, men fortellin-
gen om Jesus. Mennesker trenger alltid å høre 
historien om noen som kjempet for godhet, for 
noe som han trodde på, uten å skade andre.

Eline Kalsnes Jørstad – 68 år
Medlem av menighetsrådet, lege/
psykiater.

1. Jeg tenker at bibelfortellinge-
ne sier oss noe om hvordan vi 
mennesker bør leve. De handler 
etter min mening ikke bare om moral, etikk og 
tro, men om gode råd og vink! Fortellingene gir 
håp, mot, oppmuntring, formaning, veiledning 
og oppbyggelse. De er fulle av bilder/lignelser, 
som gjør at vi også kan legge våre egne tanker og 
tolkninger i dem. De knytter oss inn i en histo-
risk tradisjon, da våre forfedre også leste disse 
fortellingene. 

2. Kristendomsundervisningen på skolen startet 
allerede i 1. klasse den gangen.  Fra barndom til 
unge år bar det videre til kristenrusstid da jeg 
for alvor fikk kjørt meg i effektive bibeltimer. 
Vi måtte slå opp skriftsted på skriftsted i raskt 
tempo! I så måte ble det en bratt læringskurve. 
Fortellingene fikk plass og mening i all sin uut-
grunnelighet.    

3. Da hadde mye etter min mening vært galt med 
vårt samfunn. Sensur, ufrihet, manglende tillit til 
det enkelte menneskes frie vilje og vurderings-
evne. Det har jo vist seg at kristendommen har 

overlevd også under svært vanskelige forhold. 
Folk har søkt sammen, og medkristne under 
andre vilkår har bidratt med bibler. Det ligger 
menneskenaturen nær å ta vare på sine skatter. 

 4. Det må være fortellingen om vintreet. Det hand-
ler om fellesskap, forankring, fred, trygghet og 
vekst. Det handler om greiner og stamme som 
et hele, en enhet. Vintreet forgrener seg fra det 
minste samfunn og utover til den store verden 
av kristne. Alle har sin plass. Enklere bilde er det 
vanskelig å finne.   

Elise Sundby Brun – 23 år
Medlem av menighetsrådet og student.

1. Bibelen inneholder Guds ord 
og hans vilje for oss. Det å ta 
seg en pause, sette seg ned med 
Bibelen og lese i den, er noe jeg 
tror alle kunne ha godt av. Bibe-
len har ingen mirakeloppskrift på 
hvordan man skal løse livets problemer, men den 
inneholder ord, råd og verdier som kan fungere 
som gode retningslinjer for livet, og som er like 
aktuelle i dag som de var den gang.

2. Mitt første møte med Bibelen var nok ikke med 
tekst, men heller gjennom fortellinger som ble 
fortalt meg. Min første bibel var en barnebibel 
som mamma leste til meg da jeg var mindre, 
samtidig som jeg hadde en bok kalt ”366 fortel-
linger fra Bibelen”. Gjennom korene i Glemmen 
kirke fikk jeg oppleve fortellinger fra Bibelen i 
form av bibelspill, hvor jeg selv fikk være med å 
synge og delta i gjenfortellingen av bibelfortellin-
gene. Det husker jeg var spennende. 

3. Det å se for seg Bibelen som en forbudt bok er 
vanskelig for meg. I Norge har vi frihet til å tro 
hva vi vil, og for min del er Bibelen en stor del av 
det å være kristen. Å ikke kunne lese Bibelen når 
jeg ønsker, eller i det hele tatt ikke eie en bibel 
virker fjernt. Det jeg kanskje hadde savnet aller 
mest, er å ikke lenger kunne lese de versene jeg 
er blitt så glad i og som betyr mye for meg. 

4. Den fortellingen som ligger hjertet mitt nærmest 
er den bortkomne sønnen. Lignelsen Jesus for-
teller om sønnen, som gjør dumme valg i livet, 
men som fremdeles blir møtt med kjærlighet når 
han vender hjem, er for meg en historie som for-
teller hvem Gud er. Uansett hvor mye jeg roter 
meg bort i livet, vet jeg at jeg alltid kan komme 
hjem til Gud. Samtidig minner fortellingen meg 
på at jeg har en familie som alltid vil være der for 
meg, og som alltid vil være glad i meg.
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Jentegruppa er for jenter og kvinner mellom 15 og 
30 år. Vi treffes på torsdager på St. Croix huset eller 
Frivilligsentralen. Vi er sammen fra klokka 18 til 
klokka 20, og i løpet av disse to timene har vi man-
ge forskjellige aktiviteter. Vi gjør alt fra å bake og 
lage mat til rolige pratekvelder med te og brettspill 
eller yoga. 

Målet er at Jentegruppa skal være en plattform hvor 
jenter kan utfolde seg og være seg selv. Gruppen 
jobber for å inkludere minoritetskvinner i samfun-
net i Fredrikstad, være et fristed og en arena for nye 
vennskap. Vi har ulik bakgrunn og ulike erfaringer 
som gjør at vi lærer mye nytt av hverandre, og du 
er velkommen enten du er norsk, irakisk, syrisk, 
marokkansk eller fra et annet land i verden.
  
Hva betyr Jentegruppa for deg?

«Jeg var på et møte på Frivillig-
hetssentralen for å bli besøks-

venn. Der møtte jeg Anne 
Marthe, som utfordret meg 
til å bli med i Jentegruppa 
og siden har jeg vært der 
så og si hver uke. Nå sitter 
jeg i styret og opplever et 

fantastisk fellesskap der jeg 
lærer om andre kulturer og 

møter nye mennesker. Jeg var 
usikker på om jeg burde være med. Jeg har jo ingen 
flerkulturell eller flerspråklig bakgrunn, men det 
er viktig å ha med norske jenter her også, slik at vi 
kan lære av hverandre, jeg arabisk og de norsk. Fra 
før av sitter jeg i styret i skolelaget på Gressvik. 

Jentegruppa endte opp med å bli mitt fristed. Det 
er et sted jeg kan koble av samtidig som jeg lærer 
mer om andre jenter i mitt nærmiljø med ulik bak-
grunn enn meg. Gjennom dialoger om religion og 
kultur i forskjellige deler av verden, lærer jeg også 
mye om meg selv. Det er noen fantastiske jenter 

som er innom her nå, og jeg syns det hadde vært 
veldig hyggelig om flere ønsket å ta seg en tur og bli 
en del av det flotte felleskapet vi har fått.»  
-Karoline Røstad Karlsen 

«Etter å ha flyttet mye frem 
og tilbake mellom hjem-
landet mitt Irak og Norge, 
var det gradvis vanskelig 
å tilpasse seg én kultur 
eller én livsstil. Jeg er ira-
kisk-norsk, og jeg kan leve 
i begge kulturer i hverdagen. 
Livet ble både enklere og mor-
sommere etter det. 

For to år siden ble jeg kontaktet av en nydelig dame 
fra Fredrikstad kommune som spurte om jeg ville 
være med i Jentegruppa. Den første dagen møtte 
jeg jenter fra andre kulturer jeg kun hadde hørt 
om, men de var også ganske like meg. Sammen 
fant vi balansen av å leve i Norge og bli mer norske, 
samtidig som vi beholdt vår kultur og religion som 
er en viktig del av oss. 

Fra venstre: Anne Marthe, Karoline, Doaa, Semaa og Meryem.

Jentegruppa – et lite fristed 
Hver torsdag kveld møtes en gruppe jenter. Praten går i ett, avbrutt av latter, en slurk 
te og «selfies». Samtaleemnene er like forskjellige som jentenes bakgrunn. Vi er med 
på treff i Jentegruppa, et samarbeid mellom Fredrikstad Kommune, Den norske kirke 
og Frivilligsentralen. To av jentene, Karoline R. Karlsen og Doaa Tahir, beskriver her 
med egne ord hva gruppa er og hva den betyr for dem. 



GLEMMEN MENIGHETSBLAD NR. 2-2018 7

DIAKONI

Valg på nytt menighetsråd i 2019
I september 2019 skal det både være kommune- og 
kirkevalg. Her i Glemmen skal det velges et nytt 
menighetsråd for fire år. Menighetsrådet består av 
8 faste medlemmer og 5 varamedlemmer pluss sok-
nepresten som er fast medlem.

På menighetsrådets møte i september ble det opp-
nevnt en nominasjonskomite med Harald Petter 
Stette som leder. De andre to i komiteen er Eline 
Kalsnes Jørstad og Anne Lise Brandstorp. Kandi-
datlisten må være klar til 1. mai 2019.

Ønsker du å foreslå en eller flere kandidater eller 
kan du selv tenke deg å være med og prege utvik-
lingen av Glemmen menighet de neste fire årene, 
kan du melde fra til Harald Peter Stette på e-post: 
h.p.stette@gmail.com

Menighetsrådets ansvar er beskrevet slik i§9 i 
Kirkeloven:
Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt 
på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kris-
telige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig 
forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis 

dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål 
og legemlig og åndelig nød avhjulpet.
Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervis-
ning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles 
i soknet.
Menighetsrådet medvirker ved utnevning og tilset-
ting i kirkelige embeter og stillinger etter de regler 
som gjelder til enhver tid.

Det var veldig deilig å komme til Jentegruppa, for 
det ble et fristed. I noen sammenhenger må jeg 
være iraker, i andre sammenhenger må jeg være 
nordmann, men på Jentegruppa kunne jeg bare 
være meg. Jeg fant noen som hadde samme forstå-
else som meg og andre med forskjellige perspekti-
ver som jeg lærte av. 

Torsdager har blitt dagen i uka hvor jeg finner ut 
hvem jeg er ved å bli spurt av andre om min kultur, 
delta i dialoger om hverdagsproblemer og åpne meg 
for andres synspunkter. 

Noen ganger ønsker jeg at jeg hadde blitt introdu-
sert for Jentegruppa tidligere i livet. Derfor er det 
min glede å få ha en lederrolle nå. Jeg håper at flest 
mulig jenter benytter denne muligheten til å finne 
seg selv for lettere å akseptere hvem man er gjen-
nom å være sammen med andre.» 
-Doaa Tahir

En inkluderende arena
Vi har ingen påmelding og ingen kostnader. Vi åp-
ner for at folk skal komme for å kose seg og ha det 
hyggelig midt i uka, uten å måtte tenke på økonomi 
eller bindende påmelding. Om du er der i to timer, 
eller om du bare stikker innom i 5 minutter har 
ingen betydning. 

Det er veldig koselig når jenter kommer fast hver 
torsdag og er sammen med oss. Vi håper det er 
mange som vil være med på møtene våre i lang tid 
fremover. Men samtidig så går jo livet videre, så 
hvis Jentegruppa bare blir en del av livet en veldig 
kort tid, er det også helt greit. Da har gruppa be-
tydd noe for vedkommende en liten stund, og dette 
er noe vi er veldig takknemlige for.

Velkommen til Jentegruppa, håper vi sees!

Doaa Tahir, Karoline Røstad Karlsen og Anne 
Marthe Olaussen
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Å være et medmenneske
Det er viktig at vi viser at vi bryr oss om hverandre 
og tør være et medmenneske - var tema for en 
lunsjsamling i Glemmen kirke 6. september. Det er 
avgjørende for kirken å være synlig i folks hverdag, 
sa Gard Nyquist som leder en arbeidsgruppe om 
besøkstjenesten under diakoniutvalget i Glemmen 
og Gamle Glemmen menigheter. I første omgang 
rettet mot de eldre i alle aldre.

Mange føler seg alene
Noen har familie langt unna, noen har mistet nær 
familie og noen har problemer med å komme seg 
ut på egenhånd. Det kan være mange årsaker til at 
man føler seg alene og savner noen å snakke med 
eller gjøre noe sammen med. Mange av fortellin-
gene i bibelen viser hvordan Jesus oppsøkte og 
tok kontakt med mennesker som opplevde at de 
sto utenfor fellesskapet. Hva kan vi som kirke og     
menighet gjøre for å skape åpne møtesteder som 
gir muligheter til fellesskap?

Vi bryr oss om deg
Glemmen menighet har allerede flere åpne felles-
skap og tilbud. Familiemiddagen i menighetssalen 
på onsdag kl. 1600 er et slikt møtested. Den første 
onsdagen i september var det ca. 60 personer som 
benyttet seg av dette tilbudet! Langbord i kirkestua 
ved Gamle Glemmen kirke annen hver tirsdag 
kl 17 – 19 for ca 20 personer med middag, sang 
og avslutning i kirken. Gratis kirkeskyss til guds-
tjenestene på søndag er et annet tilbud til dem som 
ikke kommer seg til kirke på egenhånd! På et åpent 
møte torsdag 6. september inviterte en arbeids-

gruppe til en samtale om hvilken type innhold 
besøkstjenesten skal ha og om hvordan rekruttere 
frivillige besøkere. Arbeidsgruppen ad hoc består 
av Gard Nyquist, Anne Bente Spenning, Merete 
Bache-Wiig, Inger Fauske, Kolbjørn Størdal og 
Signe Tveit Knudsen. På møtet ble man enige om å 
begynne med å bygge opp i det små:

Åpen lunsj midt på dagen
Allerede 11. oktober kl 11 er det invitert det til en 
åpen lunsj i menighetssalen med et kort og enkelt 
program og god tid til prat rundt bordene. Hensik-
ten er å møte ønsket om et åpent fellesskap gjen-
nom regularitet i dette tilbudet til den eldre popu-
lasjonen i første omgang.

Ønsker du besøk?
«Noen har vanskelig for å komme seg ut og kan 
tenke seg besøk hjemme isteden. Derfor ønsker 
vi å legge til rette for at frivillige kan være med og 
besøke mennesker som er alene,» sier både diako-
niarbeider Anne Marthe Olaussen og medlemmene 
i arbeidsgruppa. På det åpne møtet 6. september 
meldte 6 personer seg som frivillige besøkere. Inn-
holdet av disse besøkene avklares nærmere mellom 
«bestiller» og besøker.

Ta gjerne kontakt
- med diakonmedarbeider/ medlemmer i arbeids-
gruppa om du ønsker å være med på lunsj og/ eller 
besøk. Eller om vet du om noen som kan være in-
teressert? Kanskje det er noen som leser dette, som 
også kan tenke seg å være med på å besøke folk? 

Arbeidsgruppa for besøkstjeneste. Fra venstre: Inger Fauske, Gard Nyquist, Kolbjørn Stordal, Signe Tveit Knudsen, Merete Bache-
Wiig og Anne Bente Spenning.
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Benjamin Nordling Svein Åge Johansen

Hans K. Helgesen Birgit Groth

Fredrikstad og omegn

Vakttelefon 69 130 130 (24t)
Farmannsgate 10

www.jolstad.no        Lokaleid Begravelsesbyrå

Gi EN MIDDAG i MÅNEDEN
og et godt sted å spise til folk 

i gatemiljøene i din by

www.bymisjon.no

SEND SMS
MIDDAG
TIL 2490

( 40,- per måned )

Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Mat til hverdag og fest 
Vi garanterer topp kvalitet på våre 
snitter, koldtbord, koldttallerkner, 

tapas, kaker og varmretter. 
Vi bringer gjerne! 

 
Tlf 69 36 27 50         

E-post: catering@haugetun.no 
Hjemmeside: www.haugetuncatering.no 
Adresse: Haugetunvn 3. 1667 Rolvsøy 

Vegard Rein  

45 45 62 66
memorium.no

Memorium AS
Salg og vedlikehold 

av minnestein
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AMBJØRNRØD

Byens Fotklinikk

Fotterapi
Massasje

Velkommen til oss!
Timebestilling / drop-in

Tlf: 940 35 734

www.byensfotklinikk.no
post@byensfotklinikk.no

Fredrikstad jernbanestasjon
Jernbanegata 20, 1606 Fredrikstad

Hva skjer på Ambjørnrød?
Vi som sitter i styret til kirkeforeningen på Ambjørnrød ønsker å informere litt om 
situasjonen vi er i.

Misjonsmesse på Betel

Etter den nye gudstjenesteforordningen fra bisko-
pen, har vi mistet de fire forordnede gudstjenestene 
vi hadde på Ambjørnrød skole. Nå hører det med 
at deltagelsen på disse gudstjenestene har gått ned 
over flere år.

Men det er forståelig at noen kjenner på at det er 
trist at det har blitt slik. Det er mange som har bedt 
om, og har hatt tro for at vi skulle få en egen kirke 
på Ambjørnrød. Og mange har gitt penger til dette 
formålet.

Men slik det er nå, vil vi oppfordre alle til å ta del i 
gudstjenestene og menighetslivet i Glemmen. Det 
er vår menighet. Og det er mye godt liv, og mye 
varme i menigheten vår. Det erfarte vi på høstakke-
festen nå i høst. Da hadde Bygdekvinnelaget pyntet 
kirken med frukt og grønnsaker og blomster, og de 
serverte hjemmebakte kaker. Det ble en fest.

Samtidig, ta gjerne kontakt med meg om du ønsker 
å vite mer om kirkeforeningens arbeide. Morten 
Zakariassen - 90 01 44 42.

22. november fra kl. 17.00 er det misjonsmesse 
på Betel i Fredrikstad. Det er salg av Sodd, så da 
kan vi ta middagen sammen. Salg av håndarbei-
der, honning, gele, hvetekaker og noen produk-
ter fra våre samarbeidsland, blant annet jule-
krybber. Det er en egen utlodning som trekkes 
samme kveld og åresalg med fine gevinster.

Kl. 18.00 blir det møte med sang av Rakkestad-
teamet. Unni Holm Olsen taler. Hun vil sette 
fokus på Madagaskar, som er landet Glemmen 
menighet har avtale om å støtte i sin misjons-
avtale med NMS.   

Behov for
kirkeskyss?

Ring 46 42 30 05!
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Velkommen innom!

Åpningstider Tante Blå:
Man-fre: 10 - 17 (19 torsdag)
Lørdag: 10 - 15

Åpningstider 
SuveRENT:
Man-fre: 
07:30 - 15:00 

Tlf.: 69 30 18 26Fredrikstad, tlf.: 69 30 18 19
Sarpsborg, tlf.: 959 63 700

Vi tar imot alt fra serviser, kjøkkenartikler 
og hvitevarer til møbler og klær. 
Ta kontakt for mer informasjon.

Glemmen menighets Romaniagruppe 
legger om arbeidet
Vårt prosjekt i Romania med mottoet: ”hjelp til selvhjelp” ble avsluttet sommeren 
2018. Det er da 20 år siden Wenche og Svein Skahjem opprettet kontakten med 
Romania, var på besøk der, og ved hjemkomsten inspirerte mange til å være med 
på det som ble til Glemmen kirkes Romaniaprosjekt – eller Romaniagruppa som 
den oftest ble kalt.   AV DAGFINN NOME

Økonomisk støtte
Ca 30 personer/ektepar har i disse 20 årene gitt 
over en million kroner til hjelpetrengende i byene 
Brasov og Zarnesti. I Brasov var støtten til såkalte 
gatebarn viktig. 18 år gamle ble jenter kastet ut av 
barnehjem og levde bokstavelig på gata. Det var 
en særdeles usikker og farlig tilværelse. I Zarnesti 
gikk mye av pengene som støtte til skolegang og 
utdannelse til ungdom, men også til vanskeligstilte 
familier.

Noe av det mest vellykkede er kanskje likevel Wen-
che Skahjems dukprosjekt. Fattige kvinner i Roma-
nia sydde vakre duker som vi solgte her hjemme. 
Over 400 000 kr. ble overført for dette arbeidet! 
Dette var hjelp til selvhjelp! Nå er det arbeid å få 
for dem som vil og kan arbeide.

Vennskapsarbeid
Vennskapet som har oppstått har hele tiden vært 
like viktig – om ikke viktigere – enn den økono-
miske støtten. Vi har hatt besøk flere ganger her i 
Fredrikstad, fra både Brasov og Zarnesti. Mange 
av oss har flere ganger vært på besøk i Romania, 
og på forsommeren var en gruppe på 20 på besøk i 
Romania.

Det videre arbeid
Selv om støttearbeidet nå avsluttes, er det viktig 
først og fremst å ta vare på og videreføre vennskap-
et med våre kontakter i Romania.

Vi vil også videreføre arbeidet innad i Glemmen 
menighet. Romaniagruppa inviterer til én eller to 
samlinger i året i Menighetssalen og én felles tur i 
året.  Vi ønsker dessuten å utvikle vårt fellesskap 
som et sosialt treffpunkt for mange i menigheten!

Behov for
kirkeskyss?

Ring 46 42 30 05!
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Tur til Romania
På forsommeren dro 20 personer fra Romaniagruppa i Glemmen på tur til vennskaps-
menigheten i Zarnesti, en liten by i hjertet av Transylvania. Vi besøkte også vår 
kontaktperson i Brasov.   AV GRETE BJØRKENES

Begge steder har Romaniagruppa drevet et om-
fattende hjelpearbeid for fattige familier, som fikk 
det spesielt vanskelig etter Ceausescus fall. Som en 
stor bonus, har dette engasjementet ført til et varmt 
vennskap med våre samarbeidspartnere. 

Men denne gang ønsket vi også å se mer av det 
flotte Transylvania, landområdet som i sin tid var 
en del av det store keiserriket Østerrike-Ungarn. 
Med buss og lokal guide dro vi blant annet til de 
gamle byene Sibiu, Alba Julia, Sighişoara og Viscri. 
Fordums storhet var ikke vanskelig å se og vel-
standsutviklingen har dessverre ikke gått like raskt 
i Romania som hos oss, så mange steder følte vi oss 
hensatt til 1950-årene. Hest og kjerre brukes enda 
på landet og kyrne gresser ofte i grøftekanten.

Alba Julia var spesielt verdt et besøk, og vi var så 
heldige at vi kom dit på den nasjonale barnedag-
en da alle hadde fri. For oss var det også spesielt 
hyggelig å bli godt mottatt på et stort, nyåpnet 
Ikonmuseum, som Norge har ytt betydelige midler 
til gjennom EØS. 

Flotte og minnerike inntrykk til tross; turens høy-
depunkt for mange, var allikevel den fine guds-
tjenesten i «vår» pinsemenighet i Zarnesti, de dei-
lige måltidene og samværet med våre gode venner 
gjennom mange år. Gjestfriheten er stor, og vi ble 
mottatt med varme. Det var rørende å høre ung-
dom og voksne fortelle hva støtten vi har bidratt 
med gjennom tyve år har betydd for dem!

Fra v. Stein Mydske, Pastor Sabin Babuta og Børre A. Sneltorp.
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HER FOR

Ellen Ulf

Cathrine

Terje David Jarle

Bjørnar

Tlf. 69 34 53 35
Tlf. 69 34 53 35

Biveien 21,1658 Torp 
emargarb@online.no

Telefon hele døgnet: 69 31 30 62
Veumveien 51, 1613 Fredrikstad 

www.fredrikstadbeg.no
E-post: post@fredrikstadbeg.no

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Vivo bokhandel Torp 

-en annerledes bokhandel 

Sulfatveien 4, Torp 

tlf 69 15 14 69 

torp@bokmiljo.no 

Velkommen til handel med mening! 

 

 

Vivo bokhandel Torp 

-en annerledes bokhandel 

Sulfatveien 4, Torp 

tlf 69 15 14 69 

torp@bokmiljo.no 

Velkommen til handel med mening! 

 

Byens Fotklinikk

Fotterapi
Massasje

Velkommen til oss!

Timebestilling / drop-in

Tlf: 940 35 734

www.byensfotklinikk.no
post@byensfotklinikk.no

Fredrikstad jernbanestasjon
Jernbanegata 20, 1606 Fredrikstad
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Nytt fra menighetsrådet
Informasjonstavler
Det er bestilt nye informasjonstavler ved innkjør-
ing til Glemmen kirke og ved inngangen ved 
Torvbyen. De nye tavlene vil ha lys og felles design 
med informasjonstavlene ved de andre kirkene i 
prostiet.

Rømningsveier i Glemmen kirke
Alle instanser har nå godkjent planene om nye 
rømningsveier i Glemmen kirke og pengene er 
bevilget. Det vil bli en rømningsvei fra trappen opp 
til korgalleriet på sørsiden, slik at korsangere kan 
oppholde seg på galleriet. Det blir to nye rømnings-
veier bakerst i kirkeskipet på hver side. Det er tre 
kirker i Fredrikstad som nå skal få nye nødutgang-
er. Arbeidet starter i Gamle Glemmen, deretter 
kommer Glemmen kirke og til slutt Onsøy kirke. 
Kanskje kan vi feire jul i 2019 med fullsatt kirke og 
uten at noen må snu i døra fordi det ikke er lovlig 
plass til dem!

Høring om kirkeordningen
Kirkerådet har vedtatt å gjennomføre en bred 
høring om kirkeordningen for Den norske kirke 
nå i høst. En felles arbeidsgruppe nedsatt av me-
nighetsrådene i Glemmen, Gamle Glemmen og 
Domkirken skal laget et forslag til uttalelse fra våre 
menighetsråd. Høringsfristen er satt til 15. desem-
ber. Er du interessert i å lese høringsdokumentene, 
finnes de på www.kirken.no/

Lyngmo er videresolgt 
Kort tid etter at Ådalen Eiendom kjøpte Lyngmo av 
Glemmen menighet, er eiendommen og driften av 
barnehagen solgt videre til Læringsverkstedet 
barnehager. Salgssummen var den samme som 

Ådalen betalte til Glemmen menighet i januar. 
Leieavtalen for underetasjen overtas av de nye 
eierne.

Trara misjonsforening er lagt ned
Trara misjonsforening hadde sitt siste møte våren 
2018 og dermed settes sluttstrek for mange års tro-
fast misjonsarbeid. Menighetsrådet takker 
medlemmene for innsatsen!

Misjonsavtalen med NMS er fornyet
Glemmen menighet har inngått en forlenget 
misjonsavtale med Det Norske Misjonsselskap 
(NMS) for fire nye år. Menigheten forplikter seg til 
å støtte arbeidet med landsbyutvikling på Mada-
gaskar med kr. 20 000 pr. år.

Endringer i trosopplæringen
Flere av trosopplæringstiltakene er gjort om til 
mere kontinuerlige tiltak slik at det er færre av de 
som bare var punktvise. Dette tror vi vil styrke 
arbeidet. Det er gledelig å se at oppslutningen om 
flere av tiltakene har vist en kraftig økning denne 
høsten

Forsøksmenighet for kor-konfirmanter
Ung >Kirkesang har godkjent Glemmen menighet 
som forsøksmenighet for kor-konfirmanter. Randi 
Clausen Aarflot vil lede forsøksarbeidet i samar-
beid med konfirmantlederne. Skoleåret 2018-19 
vil bli brukt til å forberede pilotprosjektet, som 
så settes i gang fra neste konfirmantkull skoleåret 
2019-20.
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Vær vennlig å ta kontakt med vår avdelingsleder ved I Jobb Fredrikstad:
Eyolf Blom  |  45 97 44 39  |  jeb@bymisjon.no

Vil du støtte Kirkens Bymisjon
og har behov for våre tjenester til:

●Rydding av hus, leilighet, garasje, lager eller

byggeplasser

●Hagearbeid og beskjæring/trefelling

●Vedlikeholdsoppgaver

●Bortkjøring av avfall

●Flyttejobb

●Rengjøring
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HVA SKJER I GLEMMEN?

Julemesse lørdag 24. november 
på Trara skole
Lørdag 24 november kl. 12.00–15.00 holder korene i Glemmen julemesse i gymsalen 
på Trara skole. Det blir salg av julebakst og julegodter. I fjor var det spesielt fattig-
mann og smultringer, som gikk unna! Du kan også sikre deg hjemmelaget julepynt, 
strikkede votter og skjerf m.m. Du kan også sikre deg våre populære svibler! To 
ganger i løpet av dagen trekkes vårt flotte lotteri. De tre korene i Glemmen, Minores, 
Barnekoret og Ungdomskantoriet, vil opptre og du kan hygge deg med grøt, kaker 
og drikke, samt «katta i sekken» og lykkehjul. 

I flere uker har korsangere og deres familier job-
bet for å lage det som selges. Lørdag før julemessa 
møtes man for å bake, produsere og utvikle det 
sosiale samholdet, som er viktig for oss i korene, 
forteller styreleder Linda Hellingsæther. Vi er en 
liten julemessekomité på tre personer, så vi er helt 
avhengig av all den drahjelp foreldrene kan gi. 
Styremedlemmene har besøkt lokale bedrifter for å 
få sponsorstøtte.

Allerede en onsdag midt i september, etter familie-
middagen og mens korene øvde, var dåpssakristiet 
i kirken opptatt av foreldre som klippet juletrær 
i filt, noe som gjør seg fint på bordet til jul. Dug-
nadsånden lever!

Maria Bjerke og Per Arne Lindstad har begge 9 år 
gamle jenter i Barnekoret, Carla Lucia og Vilde. 

«Jentene trives veldig godt med det sosiale miljøet 
og korlederen Randi, som er helt unik,» sier forel-
drene. «Barna lærer både å synge riktig, lese noter 
og har det gøy! I tillegg kan vi som familie komme 
hit og spise en deilig middag!» Per Arne synes det 
er litt utfordrende å lage ting til julemesse. Det er 
ikke det jeg ellers driver med, forteller han med 
glimt i øyet. Maria føyer til: «Det skulle bare man-
gle at vi foreldre stiller opp!»

Kathrine Larsen har selv vokst opp med korene 
i Glemmen. «Dette er et av de fineste stedene å 
være,» sier hun. «Jeg har veldig gode minner fra 
mine år i korene, og nå er Sofie (5) med i Minores.

Vi håper å fylle gymsalen på Trara lørdag 
24. november, sier Linda Hellingsæther!

Korforeldre forbereder julemessa. Fra v. Per Arne Lindstad, Kathrine Larsen, Linda Hellingsæther og Maria Bjerke.
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Kor, kirkemusikk og trosopplæring
Kor og musikkopplæring for barn og unge preger musikklivet i Glemmen kirke. Men 
det er også kor for voksne, og alle kor deltar på gudstjenester og konserter i kirken. 
Korvirksomheten samarbeider tett med trosopplæringen, som tilbyr babysang og 
småbarnssang. Dermed kan du synge deg gjennom hele livet i Glemmen!
Her er en oversikt over aktivitetene.

FOR BARN OG UNGE

Babysang – Babyer 0-2 år med foreldre - Torsdager kl. 10.00 
– 12.00. Mamma- og pappatreff, sangstund og lunsj kr. 20,-. 
Oppstart på nyåret: torsdag 10. januar. Kontaktperson: Liv 
Vrålstad, livvra@fredrikstad.kirken.no, tlf. 45290852

Etter skoletid – Barn i skolealder - Onsdager kl. 14.00 – 
16.00. Hva? Leksehjelp, spill og fotball. Gratis. Oppstart på 
nyåret onsdag 9. januar. Kontaktperson: Liv Vrålstad, livvra@
fredrikstad.kirken.no, tlf. 45290852

Oppdagerklubben – Gratis tilbud til barn fra 1.-3. trinn 
annenhver tirsdag.  Fortelling, lek, hobby. Oppstart på nyåret 
tirsdag 15. januar. Kontaktperson: Liv Vrålstad, livvra@fred-
rikstad.kirken.no, tlf. 45290852

Familiemiddag - Middag for store og små – Onsdager kl. 
16.00 – 16.45. Oppstart på nyåret: onsdag 9. januar. Påmel-
ding innen tirsdag på tlf. 45290852. Kontaktperson: Liv 
Vrålstad, livvra@fredrikstad.kirken.no, 

Småbarnssang - Barn 2 – 5 år - Onsdager kl. 17.00 – 17.45. 
Sanger, leker og regler. Gratis. Oppstart på nyåret onsdag 
9. januar. Kontaktperson: Liv Vrålstad, livvra@fredrikstad.
kirken.no, tlf. 45290852. 

Minores – Barnekor 5 år – 2. klasse - Onsdager kl. 17.00 – 
17.45. Hva koster det? kr.  750,- pr. semester. Søskenrabatt. 
Kontaktperson: Linda Hellingsæther, lindahellingsether@
gmail.com, tlf. 977 27 437

Barnekoret - Barnekor og musikkopplæring 3. trinn – 
7. trinn - Onsdager kl. 17.00 – 18.30. Hva koster det? 750,- pr. 
semester. Søskenrabatt. Kontaktperson: Linda Hellingsæther, 
lindahellingsether@gmail.com, tlf. 977 27 437

Ungdomskantoriet – Ungdomskor 8. trinn – 19 år - Ons-
dager kl. 19.00 – 21.00. Hva koster det? 750,- pr. semester. 
Søskenrabatt. Kontaktperson: Linda Hellingsæther, lindahel-
lingsether@gmail.com, tlf. 977 27 437

Egil Hovland-akademiet - For hvem? 3. trinn – 19 år 
Kirkemusikalsk kulturskole, undervisning i sang og piano/
orgel, kordeltagelse.  Når? Avtales individuelt. Hva koster 
det? 1675,- pr. semester inkl. kordeltagelse. Kontaktperson: 
Randi Clausen Aarflot, ranaar@fredrikstad. kirken.no, tlf. 
+99295700

Fredagsklubben på Lyngmo For 5.-7. klasse. Møtes hver 
fredag kl. 18-20. Andakt, spill, leker og turer. Siste vanlige 
klubbkveld 23.11 og Medlemsmøte 30.11. Første klubbkveld 
på våren er fredag 1. januar.
Kontakt Dinah Hurum tlf. 95213392.

KORTURER VÅREN 2019

Minores reiser på tur til Gøteborg 27. – 28. april. Barnekoret 
og Ungdomskantoriet besøker København 30. mai – 2. juni. 

FOR VOKSNE
Jubilate - Blandet kor for voksne - Tirsdager kl. 19.00 – 21.00. 
Hva koster det? 800,- pr. semester
Kontaktperson: Sigrun Elise Solvang, tlf. 99 58 03 85

Prosjektkor. Kor til 1. juledag og 1. påskedag for unge og 
voksnevNår? En til to øvelser på forhånd. Hva koster det? 
Gratis. Kontaktperson: Wenche Mortensen, wenmor@ost-
foldfk.no, tlf. 920 22 757.

DIAKONI

Langbordet i Kirkestua ved Gamle Glemmen kirke
Kl. 17.00–19.00. Annenhver tirsdag i skoleåret inviterer vi 
til middag, kaffe og gode samtaler rundt bordet. Vi avslutter 
med en liten samling i kirken hvor vi lytter til musikk og kan 
tenne lys. Vi har skysstjeneste for de som ønsker. Påmelding 
til Anne Marthe Olaussen (se kontaktskjema under).
Vårens møter: 29. januar, 12. feb., 26. feb., 12. mars, 26. mars, 
23. april, 7. mai, 21, mai og 4. juni (sommeravslutning).

Årets fasteaksjon er 9. april. Da trenger vi flere voksne til å 
gå med bøsser eller være sjåfør for konfirmantene våre. Kon-
takt Anne Marthe Olaussen tlf. 91856355 amao@fredrikstad.
kirken.no

Bryggekapellet – Kirkens Bymisjon. Vi trenger voksne til å 
bemanne Bryggekapellet på lørdager. Kontakt Anne Marthe 
Olaussen tlf. 91856355 amao@fredrikstad.kirken.no

Formiddagstreff for eldre på Lyngmo menighetssenter - 
Hver første mandag i måneden kl. 11.30 – 14.00. Mandag 5. 
nov. og mandag 3. des. kl. 11.30-14.00. Våren 2019 starter vi 
opp første mandag i februar kl. 11.30 og slutter første mandag 
i mai kl. 18.00.

Åpen lunsj for eldre i alle aldre i Menighetssalen, Glem-
men kirke
Torsdag 8. november kl. 11.00 – 13.00. Hjertelig velkommen 
til fellesskap og gode samtaler! For skyss ring Anne Marthe 
Olaussen tlf. 91856355.

«Møtested kirken – gudstjeneste for alle» i Østre Fredrik-
stad kirke 28. november kl. 18.00 – 19.00. Kveldsmat på Beta-
nia menighetssenter etter gudstjenesten.
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Livets gang

DØPTE

08.04 Sofie Bogelund Myklebust
29.04 Tallak Brox Martinsen
13.05 Charlotte Amalie Dahle Knudsen
20.05 Gabriela Garcia Aspestrand
20.05 Tilda Sandnes Kvenshagen
20.05 Christian Nathan Heen
27.05 Lotte Hjorteland Berthelsen
10.06 Live Lillian Aardalen
10.06 Sindre Johann Eriksen
10.06 Georg August Larsen
10.06 Tobias Pettersen
24.06 Ida Othilie Larsen
24.06 Erik Olimb Sydseter
24.06 Emma Angelica Pinås
19.08 Nicolai Herrera Askerud
19.08 Frida Alvilde Granholt-Bakke
19.08 Niels Klemetsen Arvesen
19.08 Erik Klemetsen Arvesen
26.08 Pernille Bjertness Nyquist
02.09 Sander Brusevold-Johansen
02.09 Henriette Sponheim
02.09 Lukas Øren-Johnsen
02.09 Mio Nikolai Hagen-Færaas
23.09 Selma Jørstad Aurebekk
23.09 Edwin Ruud Robertsen
23.09 Amalie Grüner Jensen

VIEDE
26.05 Beate Kathrine Vang Hansen og 
 Anders Mikalsen Trudvold
09.06 Monica Hermans og Steinar Arntzen
28.07 Kine Elisabeth Chaparian-Ludvigsen og 
 Tor Armen Tingbø Chaparian Ludvigsen
04.08 Martin Hovland og Karoline Grønstad Liane

DØDE

30.03 Hanna Kristine Andresen. 98 år. Ilaveien.
31.03 Karin Karlsen. 93 år. Bryggeriveien.
02.04 Gerd Anna Johansen. 86 år. Wilbergjordet.
06.04 Kjell Torbjørn Josefsen. 69 år. Ila Allé.
12.04 Frode Eilif Andersen. 48 år. Trosvik Torv.
22.04 Berit Christiansen. 69 år. Nørbecksvei.
27.04 Tom Andersen. 63 år. Fagerliveien.
01.05 Eivind Øen. 79 år. Traraveien.
03.05 Astrid Kristine Skjetne Olsen. 72 år. Kringsjå.
04.05 Jan-Petter Stene. 42 år. Riisløkka.
04.05 Grethe Kjøge. 90 år. Ilaveien.
08.05 Martha Aase Aasland. 90 år. Presteveien.
08.05 Kjellfrid Høye. 82 år. Brønnerødveien.
12.05 Olav Jon Blindheim. 96 år. Oredalsåsen.
17.05 Ethel Gerd Andersen. 96 år. Aas-Wangsvei.
17.05 Ivar Eriksen. 87 år. Paul Holmsensvei.
01.06 Jan Karlsen. 86 år. Liaåsen.
10.06 Ole Jørgen Hansen. 89 år. Åsebråtveien.
11.06 Per Erik Johansen. 71 år. Jorunsvei.
13.06 Johan Sigurd Gamlem. 84 år. Wilbergjordet.
29.06 Egil Harald Hansen. 88 år. Kringsjå.
03.07 Randi Katharina Kjensjord. 92 år. Sandveien.
02.07 Enok Wiktor Kind. 78 år. Oredalsåsen.
05.07 Ingebjørg Berger. 91 år. Fagerliveien.
09.07 Gunnar Sten Mathisen. 71 år. Kringsjå
10.07 Hans Kristian Kalmoe. 74 år. Kringsjå.
11.07 Ingrid Konstanse Ørebech. 103 år. Ilaveien.
27.07 Robert Sveberg. 85 år. Riisløkka.
07.08 Leif Jørgen Gustavsen. 72 år. Traraveien.
15.08 Terje Jacobsen. 92 år. Trarastien.
23.08 Thor Ingvar Amundsen. 39 år. Traraveien.
30.08 Berit Oddlaug Hansen. 69 år. Ekelundveien.
12.09 Arne Roger Kolberg. 80 år. Presteveien.
13.09 Solveig Evelyn Marie Collin. 88 år. Traraberget.
14.09 Anne-Lise Ramberg. 88 år. Glemmengt.
14.09 Arne Hovden. 88 år. Solheimsveien.
22.09 Marit Løkkevik. 91 år. Kringsjå.



GUDSTJENESTER OG KONSERTER

Lørdag 3. november kl. 17.00
 Allehelgenskonsert. «Gi håpet rom» - salmer 

i ny drakt. Per Christian Ellefsen (opples-
ning), Moss kammerkor med solister og 
musikere. Billetter 250,-.

Søndag 4. november – Alle Helgens dag                                                                                            
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. Zakarias-
sen. Cantus Cordis. 

Søndag 11. november – 25. s. i treenighetstiden
 Kl. 11.00: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Sneltorp. Sang ved Renate Gjerløw Larsen. 
Søndag 18. november – 26 s. i treenighetstiden
 Kl. 11.00: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Pladsen. Gruppe fra Jubilate. 
Lørdag 24. november kl. 11.00 – 15.00, Trara 

skoles gymsal
 Korenes julemesse. Sang av Minores, Barne-

koret og Ungdomskantoriet.
Søndag 25. november – Kristi forklarelsesdag                                                                                                 

Kl. 11.00: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Sneltorp. Minores, Småbarnsang og fami-
liekor. 

 Kl. 19.00: Konsert – tidl. Østfold operakor, 
dirigent Vigdis Djupang.

 Svein Erik Gundersen og Dan René Dahl, 
piano og orgel. Billetter kr. 200, barn under 
16 år gratis.

Tirsdag 27. november kl. 18.30                                                                                                        
Elevkonsert, Kulturskolen i Fredrikstad. 
Gratis

Lørdag 1. desember kl. 16.00 
Reisen til julestjernen.                                                                         
Konsert med Fredrikstad janitsjarskole, Ko-
rene i Glemmen og Renate Gjerløw Larsen.

 Billetter 100,-, barn under 16 år gratis
Søndag 2. desember – 1. søndag i advent
 Kl. 11.00: Lys Våken-gudstjeneste. Nattverd. 

Barnekoret deltar. Sneltorp. 
 Kl. 19.00: Julekonsert med ØSS Blanda Kor.
Torsdag 6. desember kl. 19.00                                                                                                                      

Cantares julekonsert. Billetter 150,-.
Søndag 9. desember – 2. søndag i advent
 Kl. 11.00: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Zakariassen. Medlemmer fra tidl. Østfold 
Operakor. 

Mandag 10. desember kl. 19.00 
 Julekonsert med Trosvik Blandede Kor
Onsdag 12. desember kl. 18.00
 Elevkonsert Egil Hovland-akademiet og 

fordypningselever ved Kulturskolen. Gratis.
Torsdag 13. desember kl. 18.00
 Luciakonsert med Korene i Glemmen og 

profesjonelle musikere. Gratis inngang/kol-
lekt/Vipps.

Søndag 16. desember – 3. søndag i advent
 Kl. 11.00: Gudstjeneste med nattverd. Snelt-

orp. Trosvik Blandede kor. 
 Kl. 17.00: Julekonsert med Fredrikstad 
 damekor m.fl.
Tirsdag 18. desember kl. 19.00
 Julekonsert med Jubilate og Cantus Cordis. 

Billetter 100,-.
Søndag 23. desember kl. 17.00 og 19.00
 Gutten som englene sang om. Gratis inn-

gang/kollekt/Vipps.
Mandag 24. desember – Julaften
 Kl. 11.30: Gudstjeneste på Smedbakken 

Sykehjem. Zakariassen.
 Kl. 13.00: Familiegudstjeneste. Zakariassen. 

Minores.
 Kl. 14.30: Familiegudstjeneste. Zakariassen. 

Barnekoret.
 Kl. 16.00: Familiegudstjeneste. Zakariassen. 

Ungdomskantoriet. 

Tirsdag 25. desember – 1. juledag
 Kl. 11:00: Høytidsgudstjeneste med dåp og 

nattverd. Zakariassen. Kirkens kor.
Onsdag 26. desember – 2. juledag
 Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste med nattverd i 

Gamle Glemmen kirke. Sneltorp.
Søndag 30. desember – Romjul
 Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste med dåp. Zaka-

riassen. 
Mandag 1. januar – nyttårsdag
 Kl. 12.00: Felleskirkelig gudstjeneste i Dom-

kirken.
Søndag 6. januar – Kristi Åpenbaringsdag
 Kl. 11.00: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Sneltorp. Jubilate.
Søndag 13. januar – 2. i åpenbaringstiden
 Kl. 11.00: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Zakariassen. Sang ved Renate Gjerløw Lar-
sen.

 Kl. 19.00: G19 – gudstjeneste med nattverd. 
Zakariassen og Buckholm.

Lørdag 19. januar kl. 13.00
 Lunsjkonsert ved Renate Gjerløw Larsen og 

Trond Gilberg. Viser og gospel. Klassisk og 
pop. Gratis inngang/kollekt/Vipps.

Søndag 20. januar – 3. s. i åpenbaringstiden
 Kl. 11.00: Misjonsgudstjeneste med dåp og 

nattverd. Sneltorp. Elever ved Egil Hov-
land-akademiet.

Søndag 27. januar – 4. s. i åpenbaringstiden
 Kl. 11.00: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Pladsen. 
Søndag 3. februar – 5. s. i åpenbaringstiden
 Kl. 1100: Gudstjeneste med nattverd. Zakari-

assen. Barnekoret m/ Ung kirkesang.
 Kl. 1900: G19 – gudstjeneste med nattverd. 

Zakariassen og Buckholm.
Søndag 10. februar – 6. s. i åpenbaringstiden
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Sneltorp. Jubilate.
Mandag 11. februar kl. 19.00
 Konsert med Maria Arredondo, Torstein 

Sødal og Trosvik Blandede Kor.
Søndag 17. februar - Såmannssøndagen
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Sneltorp. Sang v/ Pål Johannesen.
Søndag 24. februar – Kristi forklaringsdag
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Zakariassen. Tore Hovland, fiolin.
Søndag 3. mars – Fastelavns søndag
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Zakariassen. Minores/Familiekoret.
 Kl. 1900: G19 – gudstjeneste med nattverd. 

Zakariassen og Buckholm.
Onsdag 6. mars – Askeonsdag
 Kl. 1900: Fastegudstjeneste. Pladsen. Ung-

domskantoriet.
Søndag 10. mars – 1. s. i faste
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Zakariassen.
 Kl. 1900: G19 – gudstjeneste med nattverd. 

Zakariassen og Buckholm.
Søndag 17. mars – 2 s. i faste                                                                                                                               

Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Sneltorp. Cantus Cordis.

Søndag 24. mars – Maria budskapsdag                                                                                                                               
Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Pladsen. Barnekoret. 

 Kl. 13.00: Maria-konsert med Jubilate, 
Barnekoret og Ungdomskantoriet. Gratis 
inngang/kollekt/Vipps

Søndag 31. mars – 3. s. i faste                                                                                                                            
Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Zakariassen.

Søndag 7. april – 4. s. i faste                                                                                                                               
Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Zakariassen. Elever fra Egil Hovland-aka-
demiet.

Torsdag 11. april kl. 19.00
 Stabat Mater m/ Cantus Cordis. Gratis inn-

gang/kollekt/Vipps.
Søndag 14. april – Palmesøndag
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Zakariassen.
Torsdag 18. april – Skjærtorsdag
 Kl. 1100: Gudstjeneste med nattverd. Zakari-

assen. Jubilate.
Fredag 19. april – Langfredag
 Kl. 1100: Gudstjeneste. 

Zakariassen. Korgruppe.                                                                                              
Kl. 19.00: Pasjonsaften. Gratis inngang/kol-
lekt/Vipps.

Søndag 21. april – Påskedag
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Zakariassen. Kirkens kor. Messingensemble.
Mandag 22. april – 2. Påskedag
 Kl. 1100: Gudstjeneste med nattverd. Snelt-

orp.
Søndag 28. april – 2. s. i påsketiden
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Zakariassen.
Søndag 5. mai – 3. s. i påsketiden
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Sneltorp. Barnekoret.
Lørdag 11. mai kl. 13.00
 Orgelkonsert ved domorganist Dan René 

Dahl. Gratis inngang/kollekt/Vipps.
Søndag 12. mai – 4. s. i påsketiden
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Sneltorp.
17. mai kl. 14.00
 Konsert på nasjonaldagen. Tore Hovland, 

Trond Gilberg, Korluren m. fl. Gratis inn-
gang/kollekt/Vipps.

Søndag 19. mai – 5. s. i påsketiden
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Zakariassen.
Søndag 26. mai – 6. s. i påsketiden
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Sneltorp. Blomstergudstjeneste. Kirkens kor.
Onsdag 29. mai kl. 18.00
 Vårkonsert med Korene i Glemmen. Gratis 

inngang/kollekt/Vipps.
Torsdag 30. mai – Kristi himmelfartsdag
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Sneltorp.
Søndag 2. juni – Søndag før pinse
 Kl. 1100: Fellesgudstjeneste i Kommandant-

hagen. Sneltorp. 
Onsdag 5. juni kl. 18.00
 Elevkonsert Egil Hovland-akademiet
Gratis inngang 
Søndag 9. juni – Pinsedag
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Zakariassen.
Søndag 16. juni – Treenighetssøndag
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Sneltorp.
Søndag 23. juni – 2. s. i treenighetstiden
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Søndag 30. juni – 3. s. treenighetstiden
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Søndag 7. juli – 4 s. i treenighetstiden
 Kl. 1100: Gudstjeneste med dåp og nattverd.


